РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

 от 28.05.2015    №  39/5-гд

Об утверждении протокола

счетной комиссии о результатах

тайного голосования по присвоению

звания «Почётный гражданин города Сарова»

В соответствии с Положением «О звании «Почётный гражданин города Сарова», утвержденным решением городской Думы города Сарова от 26.03.2009 № 32/4-гд, заслушав председателя счетной комиссии, сформированной решением Городской Думы города Сарова от 28.05.2015 № 38/5-гд, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Утвердить протокол счетной комиссии от 28.05.2015 № 3 о результатах тайного голосования по присвоению звания «Почётный гражданин города Сарова».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2